
令和７年９月９日 

保護者の皆様 

和歌山大学教育学部附属小学校 

校  長   南  正 樹 

 

 

養護教諭について（お知らせ） 

 

保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，この度，本校養護担当の山田瑞季が，体調不良により下記の期間お休みを取らせ

ていただくことになりました。 

 つきましては，非常勤養護教諭として鬼塚怜緒奈が，担当させていただきます。 

 保護者の皆様には，ご心配をおかけすることと存じますが，何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

休務期間：令和７年９月９日より約２ヶ月間（予定） 


